
KOMUNIKAT

Otwarte Zawody o Puchar Prezesa Stowarzyszenia KABAR

Organizator: Stowarzyszenie "KABAR" w Łodzi

Strzelnica: Okręglica k\Sieradza, 7 sierpnia 2016

 

1. KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU 100m, 20 strzałów

2. KARABIN DOWOLNY 100m, 20 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 139 139

2 PUSZ Szymon TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 128 128 3x10

3 STACHURSKI Wojciech KABAR-Łódź 128 128 1x10

4 KĘSY Arkadiusz ASTORIA-Szczerców 123 123

5 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 122 122

6 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 121 121

7 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 119 119

8 OSTROUCH Piotr KRUK-Łask 118 118

9 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 113 113

10 CHOCHULSKI Marcin KABAR-Łódź 111 111

11 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 110 110

12 ALAMA Dariusz KRAGAL-Bytom 108 108

13 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 104 104

14 DEFIŃSKI Piotr TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 101 101

15 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 99 99

16 CIEŚLAK Robert SHOOTING-ACADEMY-Łódź 98 98

17 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 97 97

18 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 94 94

19 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 93 93

20 WOLNICKI Paweł TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 91 91

21 PŁÓCIENNIK Jarosław KABAR-Łódź 86 86

22 MARCZYŃSKI Przemysław KABAR-Łódź 84 84

23 SULEJ Krzysztof KABAR-Łódź 78 78

24 KRAKOWSKI Krzysztof GTS B.R.A.S.S.-Gorzów
Wielkopolski

77 77

25 SZWARC Dariusz KABAR-Łódź 72 72

26 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 71 71

27 RUSIN Maciej KABAR-Łódź 62 62

28 ŚWIERZYŃSKI Arkadiusz NZ.- 56 56

29 ZIEMISZEWSKI Witold KABAR-Łódź 52 52

30 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 41 41

31 JAŚKIEWICZ Artur KABAR-Łódź 27 27

32 MRÓZ-MICHALSKA Aneta NZ.- 25 25

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 183 183

2 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR-Łódź 162 162

3 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 149 149 1xX

4 MYSIAK Radosław KABAR-Łódź 149 149 0xX

5 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 142 142

6 PIRA Piotr NZ.- 129 129

7 PUSZ Szymon TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 127 127

8 OSTROUCH Piotr KRUK-Łask 124 124

9 ZIEMISZEWSKI Witold KABAR-Łódź 110 110

10 CIEŚLAK Zuzanna SHOOTING-ACADEMY-Łódź 109 109



3. PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU 25m, 10 strzałów

11 CIEŚLAK Robert SHOOTING-ACADEMY-Łódź 105 105

12 KAWECKI Marcin KRUK-Łask 77 77

13 WOLNICKI Paweł TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 76 76

14 KONIARCZYK Maciej KABAR-Łódź 68 68

15 DEFIŃSKI Piotr TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 65 65

16 CICHACZ Włodzimierz LEGIA-Warszawa 58 58

17 GRUSZCZYŃSKI Dariusz KABAR-Łódź 44 44

18 WANDZEL Zbigniew KABAR-Łódź 22 22

19 WANDZEL Robert KABAR-Łódź 0 0

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 KWIECIŃSKI Jarosław AZS-Kielce 94 94

2 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR-Łódź 92 92

3 CICHACZ Włodzimierz LEGIA-Warszawa 91 91

4 SKALIK Bogusław IGLICA-Bełchatów 90 90

5 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 86 86

6 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 85 85 2xX

7 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 85 85 0xX

8 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 84 84

9 STACHURSKI Wojciech KABAR-Łódź 83 83 1x10

10 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 83 83 0x10

11 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 80 80 2x10

12 SZTYLER Sławomir KABAR-Łódź 80 80 1x10

13 POLA Maciej KABAR-Łódź 79 79 2x10

14 POLA Marcin KABAR-Łódź 79 79 0x10

15 PIRA Piotr NZ.- 78 78

16 MARCZYŃSKI Przemysław KABAR-Łódź 77 77

17 CIEŚLAK Robert SHOOTING-ACADEMY-Łódź 74 74 1x10,2x9

18 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 74 74 1x10,0x9

19 ALAMA Dariusz KRAGAL-Bytom 73 73

20 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 71 71 1x10

21 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 71 71 1x9

22 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 71 71 0x9

23 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 70 70

24 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 68 68

25 MIROWSKI Marcin CSS-Częstochowa 67 67

26 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 65 65 3x9

27 WOLNICKI Paweł TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 65 65 2x9

28 MĄCZKA Arkadiusz KABAR-Łódź 62 62 1x10,1x9,2x7,2x6,2x5,1
x4,1x3

28 SZWARC Dariusz KABAR-Łódź 62 62 1x10

29 DEFIŃSKI Piotr TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 62 62 0x10

30 GÓRNICKI Jacek KABAR-Łódź 61 61 2x9

31 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 61 61 1x9

32 RZEPECKI Seweryn KABAR-Łódź 60 60

33 MYSIAK Radosław KABAR-Łódź 59 59

34 SULEJ Krzysztof KABAR-Łódź 58 58 1xX

35 SIMILAK Kamil KABAR-Łódź 58 58 0xX

36 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 55 55

37 GRUSZCZYŃSKI Dariusz KABAR-Łódź 53 53 1x9

38 JAŚKIEWICZ Artur KABAR-Łódź 53 53 0x9

39 WOJCIECHOWSKI Łukasz NZ.- 52 52 2x9

40 SIMIŃSKI Sebastian KABAR-Łódź 52 52 0x9

41 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 51 51 1x10

42 KOTNOWSKI Mariusz KABAR-Łódź 51 51 0x10



4. Strzelba gładkolufowa "Dynamiczna", 10 strzałów, 15 metrów

43 RUSIN Maciej KABAR-Łódź 50 50

44 ROGOWSKI Witold KABAR-Łódź 49 49 2x9

45 SKORŁUTOWSKI Michał KABAR-Łódź 49 49 0x9

46 KRAKOWSKI Krzysztof GTS B.R.A.S.S.-Gorzów
Wielkopolski

47 47 1x10

47 KĄCKI Piotr KABAR-Łódź 47 47 0x10

48 HENKA Tomasz NZ.- 45 45 1x10

49 CHOCHULSKI Marcin KABAR-Łódź 45 45 0x10

50 POGORZELSKI Radosław SHOOTING-ACADEMY-Łódź 44 44 1x9

51 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 44 44 0x9

52 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 43 43 2x10

53 SĘK Witold KABAR-Łódź 43 43 0x10

54 DŁUBEK Zenon SNAJPER-Wójcin 42 42 1xX

55 PŁÓCIENNIK Jarosław KABAR-Łódź 42 42 0xX

56 PUSZ Szymon TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 41 41

57 CHMIELEWSKI Łukasz KABAR-Łódź 40 40

58 MICHROWSKI Sławomir KABAR-Łódź 39 39

59 KACZMARKIEWICZ Andrzej KABAR-Łódź 37 37

60 KONIARCZYK Maciej KABAR-Łódź 36 36

61 FABIŃSKI Bartosz KABAR-Łódź 35 35 2x8

62 TYLMAN Rafał KABAR-Łódź 35 35 1x8

63 CZERWIŃSKI Aleksander WALTER-Pabianice 34 34 1x9

64 JACUŃ Michał KABAR-Łódź 34 34 0x9

65 PĘDZIWIATR Grzegorz ASTORIA-Szczerców 32 32 1x9

66 OSTROUCH Piotr KRUK-Łask 32 32 0x9

67 SKOCZYLAS Andrzej KABAR-Łódź 31 31

68 KOŁYS SOCHA MAREK Krzysztof NZ.- 30 30 1x9

69 MRÓZ-MICHALSKA Aneta NZ.- 30 30 0x9

70 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 29 29

71 ŚWIERZYŃSKI Arkadiusz NZ.- 28 28 1xX

72 SEKULA Rafał JEDNOSTKA STRZELECKA
4008-Łódź

28 28 0xX

73 KAWECKI Marcin KRUK-Łask 26 26 1x10,1x9

74 WANDZEL Zbigniew KABAR-Łódź 26 26 1x10

75 KULAWIAK Damian KABAR-Łódź 26 26 0x10

76 GOLAŃSKI Adam KABAR-Łódź 24 24 1x8

77 STEMPNIEWSKI Łukasz NZ.- 24 24 0x8

78 GIMLA Krzysztof NZ.- 23 23 1x8

79 MĄCZKA Paulina NZ.- 23 23 0x8

80 PIECHOWSKI Jacek KABAR-Łódź 21 21

81 WÓJCIK Monika NZ.- 20 20

82 TWOREK Ryszard KABAR-Łódź 19 19 1x8

83 PUSZ Renata NZ.- 19 19 0x8

84 MIELNIK Mariusz KABAR-Łódź 17 17

85 PRZYBOROWSKI Łukasz KABAR-Łódź 16 16 1x8,1x7

86 ZIEMISZEWSKI Witold KABAR-Łódź 16 16 1x8,0x7

87 ŁOSIŃSKA-JACEK Kinga KABAR-Łódź 15 15

88 MICHAŚ Radosław KABAR-Łódź 13 13

89 MUNIK Damian KABAR-Łódź 12 12

90 FRANCISZEWSKI Krzysztof KABAR-Łódź 8 8

91 PIDEK Dariusz KABAR-Łódź 6 6

92 MICHAŚ Bartłomiej NZ.- 5 5

93 BARTNICKI Sebastian KABAR-Łódź 4 4

94 SIEKIERSKI Piotr NZ.- 0 0

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik Pkt. do UWAGI



pkt. / sek. rankingu

1 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 17.90 100

2 WANDZEL Robert KABAR-Łódź 19.97 89.63

3 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 21.94 81.59

4 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 22.33 80.16

5 CICHACZ Włodzimierz LEGIA-Warszawa 23.31 76.79

6 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 27.76 64.48

7 SULEJ Krzysztof KABAR-Łódź 28.49 62.83

8 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 29.57 60.53

9 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 30.44 58.80

10 MIROWSKI Marcin CSS-Częstochowa 33.34 53.69

11 POLA Marcin KABAR-Łódź 33.86 52.86

12 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 33.87 52.85

13 STOLAREK Adam KABAR-Łódź 34.10 52.49

14 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 34.28 52.22

15 GÓRNICKI Jacek KABAR-Łódź 35.54 50.37

16 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 36.66 48.83

17 CIEŚLAK Robert SHOOTING-ACADEMY-Łódź 37.42 47.84

18 KRAKOWSKI Krzysztof GTS B.R.A.S.S.-Gorzów
Wielkopolski

38.68 46.28

19 RUSIN Maciej KABAR-Łódź 40.61 44.08

20 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 40.88 43.79

21 KONIARCZYK Maciej KABAR-Łódź 42.92 41.71

21 OSTROUCH Piotr KRUK-Łask 42.92 41.71

22 CZERWIŃSKI Aleksander WALTER-Pabianice 43.26 41.38

23 ALAMA Dariusz KRAGAL-Bytom 44.27 40.43

24 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 44.30 40.41

25 SZWARC Dariusz KABAR-Łódź 44.55 40.18

26 STACHURSKI Wojciech KABAR-Łódź 44.73 40.02

27 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 45.45 39.38

28 ABEL Radosław KABAR-Łódź 47.57 37.63

29 KAWECKI Marcin KRUK-Łask 52.30 34.23

30 PUSZ Szymon TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 54.45 32.87

31 POGORZELSKI Radosław SHOOTING-ACADEMY-Łódź 58.62 30.54

32 GRUSZCZYŃSKI Dariusz KABAR-Łódź 59.15 30.26

33 DEFIŃSKI Piotr TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 65.19 27.46

34 SKORŁUTOWSKI Michał KABAR-Łódź 66.29 27.00

35 MUNIK Damian KABAR-Łódź 66.44 26.94

36 ŚWIERZYŃSKI Arkadiusz NZ.- 66.50 26.92

37 DŁUBEK Zenon SNAJPER-Wójcin 68.25 26.23

38 CHOCHULSKI Marcin KABAR-Łódź 71.05 25.19

39 CHMIELEWSKI Łukasz KABAR-Łódź 71.36 25.08

40 GOLAŃSKI Adam KABAR-Łódź 74.49 24.03

41 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 77.15 23.20

42 MĄCZKA Arkadiusz KABAR-Łódź 77.99 22.95

43 MICHROWSKI Sławomir KABAR-Łódź 78.49 22.81

44 WOLNICKI Paweł TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 78.93 22.68

45 MIELNIK Mariusz KABAR-Łódź 79.49 22.52

46 GIMLA Krzysztof NZ.- 80.17 22.33

47 KOTNOWSKI Mariusz KABAR-Łódź 82.43 21.72

48 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 83.11 21.54

49 KĄCKI Piotr KABAR-Łódź 83.22 21.51

50 PIDEK Dariusz KABAR-Łódź 83.69 21.39

51 KWIECIŃSKI Jarosław AZS-Kielce 83.87 21.34

52 JACUŃ Michał KABAR-Łódź 84.00 21.31

53 BARTNICKI Sebastian KABAR-Łódź 91.79 19.50



5. TOR 3 GUN W/G regulaminu "Ligii Sportera"

6. KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU 50m, 10 strzałów

54 MRÓZ-MICHALSKA Aneta NZ.- 92.68 19.31

55 TYLMAN Rafał KABAR-Łódź 92.83 19.28

56 PĘDZIWIATR Grzegorz ASTORIA-Szczerców 101.90 17.57

57 KOŁYS SOCHA MAREK Krzysztof NZ.- 103.38 17.31

58 RZEPECKI Seweryn KABAR-Łódź 107.29 16.68

59 ROGOWSKI Witold KABAR-Łódź 112.00 15.98

60 WOJCIECHOWSKI Łukasz NZ.- 115.90 15.44

61 STEMPNIEWSKI Łukasz NZ.- 133.30 13.43

62 POLA Maciej KABAR-Łódź 134.20 13.34

63 FRANCISZEWSKI Krzysztof KABAR-Łódź 135.80 13.18

64 KULAWIAK Damian KABAR-Łódź 140.60 12.73

65 MICHAŚ Radosław KABAR-Łódź 142.80 12.54

66 FABIŃSKI Bartosz KABAR-Łódź 143.70 12.46

67 WÓJCIK Monika NZ.- 173.00 10.35

68 ŁOSIŃSKA-JACEK Kinga KABAR-Łódź 191.13 9.37

69 SKOCZYLAS Andrzej KABAR-Łódź DQ DQ

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 WANDZEL Robert KABAR-Łódź 60.67 100

2 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 78.57 77.22

3 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 91.74 66.13

4 CIEŚLAK Robert SHOOTING-ACADEMY-Łódź 93.11 65.16

5 CICHACZ Włodzimierz LEGIA-Warszawa 101.80 59.60

6 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 103.97 58.35

7 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 124.17 48.86

8 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 125.62 48.30

9 ABEL Radosław KABAR-Łódź 129.83 46.73

10 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 131.69 46.07

11 STOLAREK Adam KABAR-Łódź 140.75 43.10

12 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 144.06 42.11

13 SZWARC Dariusz KABAR-Łódź 151.68 40.00

14 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 157.23 38.59

15 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 162.57 37.32

16 KWIECIŃSKI Jarosław AZS-Kielce 240.62 25.21

17 SZTYLER Sławomir KABAR-Łódź 251.02 24.17

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 92 92 4x10

2 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 92 92 3x10

3 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 92 92 2x10

4 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 89 89

5 SIMILAK Kamil KABAR-Łódź 88 88 4x10

6 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 88 88 3x10

7 SZWARC Dariusz KABAR-Łódź 83 83 1x10,3x9

8 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 83 83 1x10

9 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 83 83 0x10

10 CIEŚLAK Robert SHOOTING-ACADEMY-Łódź 81 81

11 KĘSY Arkadiusz ASTORIA-Szczerców 80 80 1x10

12 POLA Maciej KABAR-Łódź 80 80 0x10

13 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 78 78 2x10

14 MIROWSKI Marcin CSS-Częstochowa 78 78 1x10

15 STACHURSKI Wojciech KABAR-Łódź 77 77 2x10



16 CIEŚLAK Zuzanna SHOOTING-ACADEMY-Łódź 77 77 1x10

17 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 75 75

18 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 74 74

19 GOLAŃSKI Adam KABAR-Łódź 70 70 1x10

20 MICHROWSKI Sławomir KABAR-Łódź 70 70 0x10

21 POGORZELSKI Radosław SHOOTING-ACADEMY-Łódź 68 68

22 WANDZEL Zbigniew KABAR-Łódź 65 65

23 SĘK Witold KABAR-Łódź 63 63

24 POLA Marcin KABAR-Łódź 61 61 1x10

25 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 61 61 0x10

26 SEKULA Rafał JEDNOSTKA STRZELECKA
4008-Łódź

60 60 3x9

27 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 60 60 1x9

28 PUSZ Szymon TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 60 60 0x9

29 MĄCZKA Arkadiusz KABAR-Łódź 59 59

30 CHMIELEWSKI Łukasz KABAR-Łódź 58 58 1x10

31 SIMIŃSKI Sebastian KABAR-Łódź 58 58 0x10

32 DEFIŃSKI Piotr TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 57 57 2x9

33 SKORŁUTOWSKI Michał KABAR-Łódź 57 57 1x9

34 KRAKOWSKI Krzysztof GTS B.R.A.S.S.-Gorzów
Wielkopolski

55 55

35 ZIEMISZEWSKI Witold KABAR-Łódź 54 54

36 MICHAŚ Radosław KABAR-Łódź 53 53

37 JACUŃ Michał KABAR-Łódź 51 51

38 FABIŃSKI Bartosz KABAR-Łódź 50 50

39 PŁÓCIENNIK Jarosław KABAR-Łódź 49 49

40 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 48 48

41 WOLNICKI Paweł TOP GUN-Aleksandrów Łódzki 47 47

42 WOJCIECHOWSKI Łukasz NZ.- 45 45

43 RZEPECKI Seweryn KABAR-Łódź 44 44 1x10

44 STEMPNIEWSKI Łukasz NZ.- 44 44 0x10

45 GÓRNICKI Jacek KABAR-Łódź 42 42

46 MIELNIK Mariusz KABAR-Łódź 41 41

47 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 39 39

48 PĘDZIWIATR Grzegorz ASTORIA-Szczerców 37 37

49 MUNIK Damian KABAR-Łódź 34 34

50 PIRA Piotr NZ.- 33 33 2x8

51 SKALIK Bogusław IGLICA-Bełchatów 33 33 0x8

52 WÓJCIK Monika NZ.- 32 32

53 RUSIN Maciej KABAR-Łódź 31 31 1x10

54 JAŚKIEWICZ Artur KABAR-Łódź 31 31 0x10

55 KOŁYS SOCHA MAREK Krzysztof NZ.- 24 24

56 HENKA Tomasz NZ.- 21 21

57 KULAWIAK Damian KABAR-Łódź 19 19

58 PRZYBOROWSKI Łukasz KABAR-Łódź 17 17 1x10,1x7

58 ROGOWSKI Witold KABAR-Łódź 17 17 1x10,1x7

59 KACZMARKIEWICZ Andrzej KABAR-Łódź 15 15

60 FRANCISZEWSKI Krzysztof KABAR-Łódź 14 14 1x8,1x6

60 SKOCZYLAS Andrzej KABAR-Łódź 14 14 1x8

61 KĄCKI Piotr KABAR-Łódź 14 14 0x8

62 GIMLA Krzysztof NZ.- 13 13

63 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 12 12

64 ŁOSIŃSKA-JACEK Kinga KABAR-Łódź 9 9

65 DŁUBEK Zenon SNAJPER-Wójcin 8 8

66 TYLMAN Rafał KABAR-Łódź 6 6

67 SIEKIERSKI Piotr NZ.- 5 5

68 CHOCHULSKI Marcin KABAR-Łódź 0 0



7. Pistolet sportowy (boczny zapłon), 10 strzałów, 25 metrów

Przewodn. Komisji Klasyfik, Zdzisław JACEK, sędzia klasy pierwszej CRO
wygenerowano za pomocą aplikacji: KABAR v.1.08, 2014-2016 (c) Paweł Szwarc - agrap@onet.pl

68 CZERWIŃSKI Aleksander WALTER-Pabianice 0 0

68 KOTNOWSKI Mariusz KABAR-Łódź 0 0

68 MĄCZKA Paulina NZ.- 0 0

68 MICHAŚ Bartłomiej NZ.- 0 0

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 94 94

2 CICHACZ Włodzimierz LEGIA-Warszawa 93 93

3 KWIECIŃSKI Jarosław AZS-Kielce 90 90

4 PIRA Piotr NZ.- 88 88 2x10

5 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR-Łódź 88 88 1x10

6 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 85 85 2xX

7 SIMIŃSKI Sebastian KABAR-Łódź 85 85 0xX

8 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 83 83

9 ZIEMISZEWSKI Witold KABAR-Łódź 74 74 2x10

10 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 74 74 1x10

11 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 73 73 3x9

12 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 73 73 0x9

13 KĘSY Arkadiusz ASTORIA-Szczerców 66 66


